sūt plurimi. §. p̄mo

- Q̄ nemo debet audire missam a sacerdote: quem scit indubitanter habere concubinam. xxxij. dif. nullus. Ubi exponit glo. Joannis q̄ hoc est idubitanter seire quod scif scientia iuris: et non facti et ad hoc expresse faciūt multa iura vt. xv. q. viij sciscitantibus. lxxxij. dif. nihil. §. q̄. i. q. i. multi. xxx. q. v. c. nec illud. §. hys ita. z. c. nullū. N. 13 ante scientiam a nullo est recedendum. octaua questione quarta. nōne
- Q̄ aut sacramenta a malis sacerdotibus tradita q̄ diu tollerantur non sunt contēnenda: plura docent capitula: quia ipsi non suis: sed christi v̄bis sacramenta conficiunt. de consecra. dif. ij. panis est. i. q. i. significasti. z. c. xps. z. c. se.
- Q̄ uia sacramenta a iuda proditore tradita: non fuerunt reprobata. i. q. i. dedit
- Q̄ uia sibi iudiciū tm̄ manducant et bibunt. i. q. i: per esaiam.
- Q̄ uia sacramenta sicut nec sol a locis imūdis per que transit: ab ipsis non inquinantur. xix. dif. sic. p̄m ecclesie
- Q̄ ip̄i sicut fax accensa alijs lucent: quāuis sibi noceant. xv. q. vi. c. vltimo
- Q̄ uia ipsi velut lapiunz lauant: et nō lauant. lxxx ij. dif. nihil. §. se.
- Q̄ uia p̄ eos sacramenta: velut aqua p̄ lapideos canales: vbi nil generat transeūt ad locū fertilem. id est ad salutē alioz. i. q. i. si fuerit
- Q̄ sacerdos licite potest operas suas alijs locare. x q. ij. precarie. i.
- Q̄ sacerdos nō debet alijs irrogare supplicii. xxy. q. v. hoc videt
- Q̄ p̄motus in sacerdotem tenetur vtrozi in necessarijs puidere: non tamen tenetur debitū reddē xxi. dif. omnino
- De sacerdotibus habes: vbi agitur de clericis. et vbi agitur de ordine
- ## Sacramentum.
- Q̄ sacramētū: inuisibilis gratie est visibilis forma de ose. dif. ij. sacrificiū
- Q̄ sacramenta dicuntur: quia sub tegimento corporalium rerum: diuina virtus eorūdem sacramentoz salutem operatur. vnde a secretis v̄tutibus sacramenta dicunt. i. q. i. multi. circa me.
- Q̄ iter septē sacramēta ecclesie. quedā dicūt̄ necessitatis vt baptism⁹. de ose. di. iij. nulla p̄rer.
- Item confirmatio. de ose. dif. iij. nullus ministroz
- Item eucharistia. de ose. dif. i. ois xpianus
- Item extrema vnctio. xxvi. q. viij. c. i.
- Item p̄nia. de pe. dif. i. §. non p̄or
- Q̄ alia duo sacramēta: sūt volūtatis. videlicet ordo. lxxxij. dif. vbi ista
- Item m̄rimoniū. xxx. q. ij. vbi non est
- Q̄ baptismus est sacramētū intratiū. de ose. dif. iij. nulla p̄ter. §. porro. ante finē
- Q̄ confirmatio est sacramētū pugnantiū. de conse. dif. iij. sp̄s sanctus
- Q̄ eucharistia est sacramētū p̄gredientiū: prop̄

qd̄ z viaticū d̄f. xxvi. q. vi. q. recedūt. z. c. d̄ hys.
 De penitētia: est sacramētū redeuntū. xvi. q. vii.
 hys q. de pe. dis. iij. c. ij. s. ij.
 De extrema vinctio est sacramētū exeuntū. xxvi.
 q. vii. c. ab infirmis
 De vnum sacramētū dicitur alio maius diuersis
 respectibus: videlicet effectu. vt baptismus. xx
 xij. dis. ad hoc vero. s. porro.
 Tē subiecto vt eucharistia. xv. dis. ecce
 Tē significacione: vt matrimonium. xxvij. q. ij.
 cum societas
 Tē ministri dignitate: vt confirmatio. de cōse.
 dis. v. de hys. z. ij. c. sequentibus. lxvij. dis. quā /
 nis. vnde versus
 Ad aior in effectu: baptismus corpus in esse
 Coniugiū signo maiori crisma ministro
 De sacramenta a suis prohibianis sunt recipienda:
 xvi. q. i. interdicimus
 De p̄ps byterū nō p̄ minorē clericū debēt sacramēta
 exhiberi. de cōse. dis. iij. p̄ps byteri qui
 De spiritus sanctus dat sacramentis efficaciaz per
 quoscumq; ministrantur. i. q. i. multe. z. c. ita fit.
 z. iij. c. se. z. c. non nocet.
 De sacramenta: ab imūdis ministris coquinari nō
 possūt. i. q. i. remissiones.
 De hominum malicia: sacramenta non propbanat
 p̄ma. q. i. nōne
 De sacramenta a malis ministris sunt accipienda:
 quādiu tollerantur. i. q. i. neq;. z. c. oia. z. c. mlti.
 z. c. p̄fatiā. xv. q. vlt. c. vlt.
 De sacramēta: ab heretico scienter nō sūt recipien
 da. xxiiij. q. i. c. vlt.
 De ab ipsis in forma ecclesie data: sacramēta virtu
 tē habent. xix. dis. scdm. i. q. i. sic aut. z. tribus ca
 pitulis se. z. c. sicut. z. c. qd̄ pro
 De sacramēta ab ipsis in forma ecclesie non data: v
 tute carent. i. q. i. by q. s. sed notandū
 De virtutem non amittunt: si per malum ministrū
 in forma ecclesie exhibentur. xxij. distic. p̄ter
 hoc. s. verum. z. c. ad hoc vero. s. porro. q. i. si
 fuerit. z. c. neq;. c. nōne z. fere. per omnia capitu
 la sequentia
 De sacramenta collata in forma ecclesie ab hereti
 cis z. scismaticis symoniachis z. depositis interdi
 ctis z. excoicatis: rata sunt quo ad caracterē: sed
 non quo ad executionē. xxij. dis. ad hoc. s. por
 ro. i. q. i. si q̄ symoniachis
 De sacramētū datū ad hereticis: non est iterādus
 sed virtus sacramenti dabitur per manus iposi
 tiones. xxij. dis. ad hoc vero. s. porro. xxiiij. q. i.
 miramur. s. hys auctoritatibus
 De deua in administratione sacramētoꝝ: nō pensat
 merita administrantiū. i. q. i. in scriptura
 De sacramēta affectū suscipiētū: z. mētis deuotio
 nem erigūt. viij. q. i. lz post me.
 De sacramenta contra interdictum prelatorū suo
 rum accepta: damnosa sunt. xxij. dis. ad hoc vō
 s. porro
 De nō sunt danda impenitentibus. xxvi. q. vii. fere
 per totum